[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20_» __02___2023 г.                                                                              №  126
О внесении изменений

в постановление администрации

Пластовского муниципального района

от 14.05.2021 года № 528

В связи с кадровыми изменениями администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в постановление администрации Пластовского муниципального района от 14.05.2021года № 528 «О создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений  на территории Пластовского муниципального района»:

- приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Пластовского муниципального района» читать в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пластовского муниципального района от 13.07.2022 года № 664 «О  внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района от 14.05.2021 года № 528».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

          4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Дьячкову Н.С.

Глава Пластовского

муниципального района

А.Н. Пестряков
                                                                           Приложение
к постановлению администрации                                                                                                                                            Пластовского муниципального района

                                                                          от 14.05.2021 года № 528
                                                                         (в редакции постановления

                                                                          администрации  Пластовского

                                                                            муниципального района

                                                                              от  «_20_» _02_ 2023 г. №126_)

Состав

 межведомственной комиссии

по профилактике преступлений и правонарушений

на территории Пластовского муниципального района

	Пестряков А.Н.

	-

	глава Пластовского муниципального района, председатель комиссии

	Дьячкова Н.С.

	-
	заместитель главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Аристенко И.В.

	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница г. Пласт»

	Аристенко Н.А.
	-
	начальник Управления образования Пластовского муниципального  района

	Гордиенко А.В.
	-
	глава Степнинского сельского поселения

	Демин А.А.
	-
	начальник ОМВД России по Пластовскому району, заместитель председателя комиссии                                            (по согласованию)

	Дудник В.П.
	-
	глава Кочкарского сельского поселения

	Ермолина И.В.

	-

	руководитель Областного казенного  учреждения Центр занятости населения Пластовского  района (по согласованию)

	Запьянцева Л.Н.
	-
	временно исполняющий полномочия главы Борисовского сельского поселения

	Растегаев З.П.
	-
	глава Демаринского сельского поселения

	Токарева М.В.
	-
	начальник Управления  культуры, спорта и молодежной политики Пластовского муниципального  района

	Циколенко А.П.
	-
	глава Пластовского городского поселения

	Шамсутдинов Х.З.
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ЕДДС  администрации Пластовского муниципального района

	Ярославцева М.Л.
	-
	начальник  Управления социальной защиты населения Пластовского муниципального района

	Ятченко Н.И.
	-
	ведущий специалист по общественной безопасности отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ЕДДС администрации Пластовского  муниципального  района, секретарь комиссии

	-
	представитель судебных приставов  Пластовского городского отделения судебных приставов (по согласованию)

 получено согласие на размещение персональных данных на сайте plastrayon.ru (в соответствии с п.7 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»)